
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/147949 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
NARLIDERE BELEDİYESİ İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 21.03.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 354.586,50  TRY 

Sözleşme Bedeli : 207.555,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 

Teklif Tutarı 

: 207.555,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 

Teklif Tutarı 

: 548.160,30  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 25.03.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 25.04.2024 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 21.03.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ULUCENK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 
8880009363 

 


